
 
Pagina Delibera n. 67 del 
10/08/2015 
Delibera n. 67 del 10/08/2015 

1 

  

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  67/2015 
  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 10/2015 DEL 10/08/2015 
 
OGGETTO: Gara per l’affidamento dei servizi relativi a n.3 educational tour: aggiudicazione provvisoria. 

 

Il giorno 10 agosto 2015 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere X  

Giovannetti Giancarlo Consigliere  X 
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere  X 
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere X  
Rosati Domenico Consigliere X  

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere X  
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario   X 
Ribichini Valerio   X 
Rossi Carlo Ulisse  X  

  



 
Pagina Delibera n. 67 del 
10/08/2015 
Delibera n. 67 del 10/08/2015 

2 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Visto il Piano di Sviluppo Rurale (P.S.R.) della Regione dell’Umbria 2007-2013 approvato dalla Commissione 
Europea con Decisione C(2007) 6011 del 29 novembre 2007 e s.m.i. 
Visto il  PSL del GAL Ternano 2007-2013 approvato con Determina Dirigenziale n. 5593 del 10/06/2009 del 
Servizio  Promozione dei prodotti Agroalimentari e politiche di sviluppo locale della Regione Umbria e 
s.m.i. 
Vista la Misura 421.0011.0003.0001. DEL PSL GAL TERNANO “ECCELLENZE NASCOSTE”. 
VISTA la delibera  49/2015 del 22/06/2015 con la quale veniva approvato l’Avviso Pubblico avente per 
oggetto: “Affidamento dei servizi relativi a n.3 educational tour”.  
Vista la delibera n. 63 del 30/07/2015 con la quale veniva nominata la commissione giudicatrice. 
Visto che la commissione di cui sopra ha regolarmente svolto il proprio incarico rimettendo a questo 
consiglio i verbali di gara. 
Visto che dai verbali risulta che l’offerta più vantaggiosa è quella presentata dalla ditta Alimos Alimenta la 
Salute società cooperativa con sede in Cesena, Via dell’Arrigoni, 60 P.IVA 00139110407 per un importo di € 
64.320,00 IVA inclusa 
 
Con voto unanime delibera 
 

DELIBERA 
 
Di approvare e far proprie  le risultanze delle operazioni della Commissione di valutazione, così come 
risulta dai verbali allegati alla presente delibera come parte integrante e sostanziale.  
Di aggiudicare in via provvisoria l’incarico per la fornitura dei servizi per “Affidamento dei servizi relativi a 
n.3 educational tour” alla ditta Alimos Alimenta la Salute società cooperativa con sede in Cesena, Via 
dell’Arrigoni, 60 P.IVA 00139110407 per un importo di € 64.320,00 IVA inclusa 
Di prendere atto che il presente provvedimento è efficace, ai sensi dell’art. 11, comma 8 del D.lg n. 163/2006 
a seguito all’esito positivo dei controlli dei requisiti autocertificati un sede di domanda; 
Di autorizzare il coordinatore all’espletamento degli atti successivi e conseguenti all’aggiudicazione di cui 
sopra. 
  
 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
  
Terni 10/08/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni  10/08/2015 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 (F.to Dr. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 16/09/2015  
 
                (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  

http://www.galternano.it/

